
DODATEKČ.1 
SMLOUVY O DÍLO 

(dále jen „dodatek") 

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami dle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších právních pfedpiszi ( dále jen „ občanský zákoník), upravující po vzájemné dohodě 
Smlouvu o dílo uzavřenou dnel.3.2022 (číslo smlouvy objednatele: 77/0D/2022, číslo smlouvy zhotovitele: 

MIOS22200061) pro zakázku s názvem: 

,,Ul. Svatoplukova II. etapa" 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatel: Statutární město Teplice 
Zastoupen na základě vnitřních předpisů: Ing. Milanem Slepičkou, vedoucím odboru dopravy 

sídlo: 
IČ: 
DIČ: 

Magistrátu města Teplice 
nám. Svobody 2, Teplice 415 95 
002 66 621 
CZ002 66 621 

bankovní spojení: KB Teplice, č.ú. 226501/0 l 00 

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: Ing. Milan Slepička, 
vedoucí odboru dopravy,  

ve věcech technických: Bc. Šárka Marešová, vedoucí oddělení investic a realizací 
 

kontaktní osoba objednatele: Ing. Ondřej Matějka,  

Zhotovitel: 
jednající/zastoupen: 

sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
e-mail:
osoby oprávněné k jednání:

ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

Metrostav Infrastructure a.s. 
 

 
Koželužská 2246/5, 180 00 Praha Libeň 
242 04 005 
CZ24204005 
KB, a.s., č.ú. 107 - 82140217/0100 

 

 

 

ve věcech realizace a předání díla: , 
 

zápis v OR (nebo ŽR) vedené Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17819 



Datum: 2022.06.17 
03:23:38 +02'00'

Datum: 2022.06.17 
08:12:02 +02'00'



D
at

um
: 2

02
2.

06
.1

7 
03

:2
5:

58
 +

02
'0

0'



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 2022-626b 

Stavba: Rekonstrukce ulice Svatoplukova 11.etapa_RG 

Místo: Teplice 

Zadavatel: Statutární město Teplice 

Zhotovitel: 

Kód Popis 

Náklady stavby celkem 

01 

03 

02 

ZBVa 

ZBV c sítě 

ZBVb 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 2 z 2 

1.2.2022 

S-PROJEKTY Teplice

s.r.o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

-41 430,30

-259 732,55

25 051,81

193 250,44

-50 130,66

-314 276,39

30 312,69

233 833,03

STA 

STA 

STA 

- I



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce ulice Svatoplukova l l.etapa_R6 

Objekt: 

01 -ZBVa 

KSO: 
Místo: Teplice 

Zadavatel: 

Statutární město Teplice 

Zhotovitel: 

Projektant: 

S-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Zpracovatel: 

 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 

-259 732,55
0,00 

CC-CZ:
Datum:

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 

15,00% 

1.2.2022 

0026621 

CZ0026621 

01782975 

CZ01782975 

-259 732,55

Výše daně 
-54 543,84

0,00 

]cena s DPH v CZK -314 276,39

Strana 1 z 4 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce ulice Svatoplukova ll.etapa_R6 

Objekt: 

01 -ZBVa 

Místo: Teplice 

Zadavatel: Statutární město Teplice 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

997 - Přesun sutě 

Strana 2 z 4 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

1.2.2022 

S-PROJEKTY

Teplice s.r.o.

Cena celkem [CZKJ 

-259 732,55

-259 732,55

-85 571,27
-----------------

-104 591,36

-23 073,90

-46 496,02



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce ulice Svatoplukova ll.etapa_R6 

Objekt: 
01 -ZBVa 

Místo: Teplice 

Zadavatel: Statutární město Teplice 

Zhotovitel: 

[ PČ: Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

5 

9 

12 

14 

15 
-

18 

20 

D HSV 

D 1 

K 113107232 

K 113154123 

K 122251104 

K 151101101 

K 151101111 

K 162751117 

K 171201231 

D 5 

30 I K 1564751111 

32 I K 1565135121 

33 I K 1567122114 

34 I K 1573111112 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o ti. vrstvy přes 150 do 300 
mm --
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek 
v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm 

--

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m 

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m --

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m ----- -
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 

Komunikace _eozemní 
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zh utněním plochy přes 100 
m2, po zhutnění ti. 150 mm 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) 
zhutněním v pruhu šířky přes 3 rll,J>_o zhutněni ti. 50 mm

s rozprostřením a 

Podklad ze směsi stmelené cementem se bez dilatačních spár, s rozprostřením a zh utněním SC C 8/10 (KSC 
I), po zhutnění ti. 150 mm 

-

�Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2 

Strana 3 z 4 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

1.2.2022 

S-PROJEKTY
Teplice s.r.o.

MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZ� 

-259 732,55

-259 732,55

-85 571,27--- ---

m2 -410,000 94,39 -38 699,90

m2 -517,000 57,05 -29 494,85

m3 -30,360 128,61 -3 904,60 

m2 -12,000 155,58 -1 866,96
--

m2 -12,000 103,72 -1 244,64

m3 -30,360 129,65 -3 936,17

-
t -51,612 124,47 -6 424,15

- - - -

-104 591,36

m2 -370,000 140,54 -51 999,80
-

m2 -42,000 293,70 -12 335,40

m2 -42,000 267,58 -11 238,36
--

m2 -42,000 28,00 -1 176,00



PČ Typ Kód 

35 K 573211107 

37 K 577134121 

38 K 577155122 

D 9 

65 K 916133112 

66 M 59217057 
-

67 M 
CSB.0019987.UR 

68 M 
CSB. 0019988. UR 

s 

D 997 

78 K 997221551 

79 K 997221559 

82 K 997221861 

84 K 997221875 

Popis 

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 
pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění ti. 40 mm 
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu 
šířky přes 3 m, po zhutnění ti. 60 mm 

Ostatní konstrukce a práce-bourání 

Osazení silničního obrubníku ke kruhovým objezdům se zřízením lože ti. do 150 mm, s vyplněním a zatřením 
spár cementovou maltou betonového, do lože z betonu prostého s boční opěrou 

obrubník betonový pro kruhový objezd přímý 200x600x300mm 

Obrubník KO přechodový 15 /evý (250/600/300) č. 87 

Obrubnlk KO přechodový 15 pravý (2501600/300) č.87 

Přesun sutě 

M 

r: 
J 

2 

2 

2 

m 

m 

kus 

kus 

--

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na t 
vzdálenost do 1 km 
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i t 
započatý 1 km přes 1 km 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do t 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 

Strana 4 z4 

Množství J.cena [CZK]

-84,000

-42,000

-42,000
--

-21,300

-19,278

-2,020
·- �

-2,020
---- --

-256,250

-2 306,250

-138,250

-64,791
--

14,30 

269,30 

365,00 

311, 16 

705,30 

705,30 

705,30 

29,04 

4,15 

145,21 

145,21 

-

Cena celkem [CZKJ 

-1 201,20

-11 310,60

-15 330,00

-23 073,90

-6 627,71

-13 596,77

-1 424,71

-1 424, 71 

-46 496,02

-7 441,50
----

-9 570,94

-20 075,28

-9 408,30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce ulice Svatoplukova ll.etapa_R6 

Objekt: 

03 - ZBV c sítě 

KSO: 
Místo: Teplice 

Zadavatel: 

Statutární město Teplice 

Zhotovitel: 

Projektant: 

S-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Zpracovatel: 

 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

[cena s DPH

Strana 1 z 4 

Základ daně 

25 051,81 

0,00 

v CZK 

CC-CZ:

Datum:

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

1. 2.2022

0026621 

CZ0026621 

01782975 

CZ01782975 

25 051,81 

Výše daně 

5 260,88 

0,00 

30 312,69 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce ulice Svatoplukova ll.etapa_R6 

Objekt: 

03 - ZBV c sítě 

Místo: Teplice 

Zadavatel: Statutární město Teplice 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

997 - Přesun sutě 

M - Práce a dodávky M 

4 6-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 2 z4 

1 .2 .2022 

S-PROJEKTY
Teplice s.r.o.

Cena celkem [CZKJ 

25 051,81 

219,42 

219,42 

19 832,39 

19 832,39 

5 000,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce ulice Svatoplukova ll.etapa_R6 

Objekt: 
03 -ZBV c sítě 

Místo: Teplice 

Zadavatel: Statutární město Teplice 

Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

1.2.2022 

B-PROJEKTY
Teplice s.r.o.

 

lPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ ] 

Náklady soupisu celkem 

o HSV

o 997

78 K 997221551 

79 K 997221559

w 

Práce a dodávky HSV 

Přesun sutě 
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze s 
vzdálenost do 1 km 
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příp 
započatý 1 km přes 1 km 

materiá 

eně za 

·-

lů, na 
t 1,037 

každý další i 
t 9,333 

1,037*9 9,333 

29,04 

4,15 

83 I K 1997221873 
Poplatek za ulo�ení sta�ebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

I t I 1 0371 145 21 j Katalogu odpadu pod kodem 17 05 04 ' ' 
__

o M Práce a dodávky M 

o 46-M Zemní práce při extr.mont.pracich 

8T 
Hloubení zapažených í nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 

161112 vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 20 cm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 

Online PSC https:/lpodminky.urs.c1/ltem/CS URS 2022 01/460161112 

m 87,30:� 

87,300 

25 051,81 

219,42 

219,42 

30,11 

38,73 

150,58]

19 832,39 

19 832,39 

8 904,60 

W --.--8"'-,7_+_7_8�,6 ______________________ _ 
502 K 460241111 Příplatek k cenám vykopávek v blízkosti podzemního vedení pro jakoukoliv třídu horniny m3I ---�- I 3 697.161 6, 11 i[ __ 605,001

Online PSC https://aodminky.urs.c1/item/CS URS 2022 01/460241111 

vv 87,300*0,35*0,2 
Jso31 K 1460242221 Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech kabelů při souběhu _____ _ 

Online PSC https:1/oodminky.urs.a/ltem/CS URS 2022 01/460242221 

I so41 K �371111 Naložení výkopku ručně z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 _ ----�---------
Online PSC https://oodmínky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/460371111 

Strana 3 z 4 

m 

m"Q 

6,111 
87,300]_ 44,401 3 876,12] 

0,6101 390,ool 237,soJ 



PČ Typ Kód 

505 K 460431122 

OnlinePSC 

vv 

506 1 K 1460671112 
Online PSC 

o VRN

5071 K I 010001 oo

Popi s 
- --

Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzd, lo 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách álenosti d, 
cm z hor1 včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 20 niny třídy těžitelnosti I skupiny 3 

https:1/yodminky.urs.cz/item(CS URS 2022 01/460431122 

MJ 

--

m 

8,7+78,6 

Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelU včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 25 cm J m 
https:/loodminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/460671112 

Vedlejší rozpočtové náklady 

PrUzkumné geodetické a projektové práce kpl 

Strana 4 z 4 

Množství 

87,300 

87,300 

87.300I 

1,000 

--

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

22,60 

1 3, 10:c 

5 000,00 

1 972,98 

1 143,6� 

5 000
!..
00 

5 000,00 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce ulice Svatoplukova ll.etapa_R6 

Objekt: 

02 -ZBV b 

KSO: 
Místo: Teplice 

Zadavatel: 

Statutární město Teplice 

Zhotovitel: 

Projektant: 

S-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Zpracovatel: 

 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

[cena s DPH

Strana 1 z 4 

Základ daně 

193 250,44 

0,00 

v CZK 

CC-CZ:

Datum:

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

1.2. 2022 

0026621 

CZ0026621 

01782975 

CZ01782975 

193 250,44 

Výše daně 

40 582,59 

0,00 

233 833,03 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce ulice Svatoplukova l l.etapa_R6 

Objekt: 

02 -ZBV b 

Místo: Teplice 

Zadavatel: Statutární město Teplice 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní 

8 - Trubní vedení 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

Strana 2 z 4 

Datum: 

Projektant: 

1.2.2022 

S-PROJEKTY
Teplice s.r.o.

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

193 250,44 

193 250,44 

139 229,52 

13 614,92 

22 180,00 

7 755,28 

9 732,64 

738,08 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce ulice Svatoplukova ll.etapa_R6 

Objekt: 

02-ZBV b

Místo: Teplice 

Zadavatel: Statutární město Teplice 

Zhotovitel: 

lPČ Typ Kód Popis 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK]

1.2.2022 

S-PROJEKTY
Teplice s.r.o.

 

Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 193 250,44 

193 250,44 

139 229.52 

D HSV 

D 1 

5001 K 1113107231 

OnlinePSC 

5011 K 1113154124 

24 
--

25 

26 

27 

31 
-

41 

42 

OnlinePSC 

K 181351003 

M 10371500 

vv 

K 181411131 

M 005724100 

D 5 

K 56· 4851111 
- -

K 59 6211212 

M 59 245266 

Práce a dodávky HSV 

Zemní p_ráce 
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 20 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 
mm 

O m2 s přemístěním hmot na skládku na 
>etonu prostého, o ti. vrstvy přes 100 do 150

·-

m2 410,000 136,00 55 760,00

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/J13107231 

Frézování živičného podkladu nebo krytu� naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek I m2 I 511,oooJ 1443 74 448,oo] v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tlousťky vrstvy 100 mm __ _ ___ _ 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/J131S4214 

� 

2 302,51 

5 564,62 

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 1 
vrstvy do 200 mm 
substrát pro trávníky VL 

--

-

m2 37,000 62,23 
- - - -

m3 3,700 1 503,95 

00 m2, ti 

37,0*0,1 

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1 000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině 
nebo na svahu do 1:5 
osivo směs travní parková 

-- --- -----

37*0,0315 "Přepočtené koeficientem množství 

Komunikace pozemní 

Podklad ze š· těrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění ti. 150 mm 

by z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo Kladeni dlažl 
drceného ti. 
materiálu na 

:lo 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
krajnici ti. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2 

-

'ebná betonová BEST HARMONY I dlažba sklad, 11,5 x 11,5 x 8 cm pískovcová, zdrsněný povrch 
--

Strana 3 z 4 

m2 

kg 

m2 

m2 

m2 

. ---

3,700 

37,000 

1,166 

1,166 

15,000 

15,000 

--

15,150 

20 767,38 

331 387,01 

13614,92 
-

140,54 2 108,10 
-

285,23 4 278,45 

477, 12 7 228,37 



[PČ Typ Kód 

p 

w 

D 8 

Popis 

Poznámka k položce: 
XF4 - nejvySSI tffda odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám 
- hloubkové o§etřený výrobek. úprava zvýrazňuje barevnost výrobků a fakticky zamezuje nasákavosti betonu a výrazné omezuje ulpivánl 

povrchových nečistot, napf. žvýkaček. Zároveň zvy§uje odolnost povrchu proti zimnlm posypovým sollm. 

15*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

Trubní vedení 

--,-,-------.-jV-ýs-·ková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu 15021 K 1899331111 
OnfinePSC 

5031 K 1899431111 

OnfinePSC 

D 9 

59 K 916131213 
---

64 M 59217029 

w 

D 997 

80 K 997221561 

81 K 997221569 

vv 

D 998 

85 I K 1998225111 

bttps://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/8�/lJllUl 

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez 
úpravy armatur _ __ __ __ ___ _ 
https:1/podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/899431111 

Ostatní konstrukce a e_ráce-bourání 

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého 
obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm 

21 *1,01 "Přepočtené koeficientem množství 

Přesun sutě 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km 
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km 

-

118*9 

Přesun hmot 

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost 
do 200 m jakékoliv délky objektu 

Strana 4 z4 

MJ 

kus 

kus 

m 

m 

t 

t 

Množství 

15,150 

3,ooo[ 

13,000 

21,000 

21,210 

21,210 

118,000 

J.cena [CZK]

2 150,00[ 

1 210,00 

259,30 

108,91 

40,45 

Cena celkem [CZK] 

22 180,00 
6 450,00] 

15 730,00 

7 755,28 

5 445,30 

2 309,98 

9 732,64 

4 773,10 

t- t--- --

1 062,000 4,67 4 959,54 

1 062,000 

738,08 

9,226] 80 .00I 738,08] 




